第 58回人材サービス雇用管理研究会のご案内

平成 25年 3月 5日

人材サービス雇用管理研究会  各 位

 特定非営利活動法人雇用管理センター

理事長 影近英孝

TEL 045-961-0221  FAX 045-963-5078

Email info@emc.or.jp

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素、格別のご高配・ご厚情を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

つきましては、第 58 回人材サービス雇用管理研究会を、下記のとおり、開催いたしま

すので、ご多用のところ恐縮に存じますが、何卒ご臨席を賜りますようお願い申し上げま

す。

記

と き  平成 25 年 3 月 22 日（金）午前 10 時～12 時

ところ  東京都中小企業振興公社 第３会議室 A（３階）

千代田区神田佐久間町 1-9 東京都産業労働局秋葉原庁舎内

電話 03-3257-0741

議 題

1. 今後の労働者派遣制度の在り方に関する研究会（第 9 回、第 10 回）について

2. 派遣、請負その他雇用労働に関する最新情報・資料について

3. その他

次回の予定（案）

日時：平成 25 年 4 月 24 日（水）午前 10 時～12 時

場所：東京都中小企業振興公社 第３会議室 A（３階）

以上

mailto:info@emc.or.jp